
UCHWAŁA NR XXVIII/194/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komuanlnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz 2010 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zarządza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komuanlnymi w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Wyznacza w mieście Dukla i poszczególnych sołectwach Gminy Dukla niżej wymienionych inkasentów 
do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komuanlnymi: 

1) Mieczysław Kowalik dla miasta Dukla, 

2) Józef Magnuszewski dla sołectwa Barwinek, 

3) Adam Faustus dla sołectwa Cergowa, 

4) Renata Czupińska-Pragłowska dla sołectwa Chyrowa, 

5) Andrzej Kusz dla sołectwa Głojsce, 

6) Krzysztof Woźniak dla sołectwa Iwla, 

7) Adam Szczurek dla sołectwa Jasionka, 

8) Bronisław Matusik dla sołectwa Lipowica, 

9) Małgorzata Tomkiewicz dla sołectwa Łęki Dukielskie, 

10) Ewa Kaczmarska-Więckowska dla sołectwa Mszana, 

11) Zenon Widziszewski dla sołectwa Myszkowskie, 

12) Wiktor Madej dla sołectwa Nadole, 

13) Teresa Belcik dla sołectwa Nowa Wieś, 

14) Zenon Fedak dla sołectwa Olchowiec, 

15) Mariusz Folcik dla sołectwa Równe, 

16) Grzegorz Woźniak dla sołectwa Teodorówka, 

17) Elżbieta Pustułka dla sołectwa Trzciana, 

18) Grzegorz Jadach dla sołectwa Tylawa, 

19) Piotr Sapok dla sołectwa Wietrzno, 

20) Bogdan Płóciennik dla sołectwa Zawadka Rymanowska, 

21) Mariusz Lajdanowicz dla sołectwa Zboiska, 

22) Krzysztof Pilip dla sołectwa Zyndranowa. 

2. Podrane opłaty inkasent jest zobowiązany wpłacić w ciagu 7 dni roboczych na właściwy rachunek bankowy 
Gminy Dukla. 

3. Określa wynagrodzenie inkasenta w wysokości 4% od zainkasowanych należności z tytułu poboru opąłty za 
gospodarowanie odpadami komuanlnymi. 

Id: EFDF429D-8ECF-4A8F-AE28-4270D694C0C4. Podpisany Strona 1



4. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczania przez włąścicieli nieruchomości należności z tego tytułu przelewem lub przekazem pocztowym  na 
rachunek bankowy Gminy Dukla Nr 57 1130 1105 0005 2141 2520 0022. 

§ 3.  Wysokość opłat za gospodarowanie odpadmi komuanlnymi oraz termin, częstotliwość i tryb uiszczania 
opłaty, regulują odrębne uchwały Rady Miejskiej w Dukli i wynikają one z deklaracji o wysokości opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z decyzji administracyjnych wydanych w przypadku niezłożenia 
deklaracji przez właściciela nieruchomości bądź złożenia deklaracji z danymi nieodpowiadającymi rzeczywistości. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXVII/191/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 2843). 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: EFDF429D-8ECF-4A8F-AE28-4270D694C0C4. Podpisany Strona 2




